
  

UCHWAŁA NR XLI/313/23 

RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Mielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 401)) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 12492)), Rada Gminy Mielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/307/23 Rady Gminy Mielnik z dnia 29 września 2023 r. w sprawie ustalenia trybu 

i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy domowej w Gminie Mielnik (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 5115), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) zmienia się treść § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1. Wójt Gminy Mielnik występuje do podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3 pkt 1-6, 

ust. 4 oraz może także wystąpić do podmiotów wymienionych w art. 9a ust. 5 ustawy o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej o wskazanie osób do pracy w Zespole.”; 

2) zmienia się treść § 4, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Odwołanie członka Zespołu następuje: 

1) na jego wniosek, 

2) na wniosek podmiotu, której jest przedstawicielem, 

3) na umotywowany wniosek Przewodniczącego Zespołu.”; 

3) uchyla się § 5.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowie Gminy Mielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Gacki 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 289 i poz. 535. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6382


		2023-12-08T13:18:59+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




